

Назив купца						
ПИБ						
Матични број						
Одговорно лице из АПР-а						
Седиште и адреса						
Контакт телефон						
Контакт E-mail						
Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*
1	2		3	4	5 (3*4)	6
1	Трупци букве		F	0.00	16,966.59	0.00
2			L	0.00	9,550.75	0.00
3			I	11.25	5,120.50	57,605.63
4			II	56.24	3,850.00	216,524.00
5			III	56.24	3,000.00	168,720.00
6			ВОД	0.00	2,747.25	0.00
7			ВС	0.00	2,600.00	0.00
8	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	769.41	2,480.00	1,908,136.80	
9		II класа	0.00	1,965.21	0.00	
10		шумски отпад	0,00	1,755.58	0,00	
Σ Техничко дрво:			123.73		442,849.63	Укупно понуђено
Σ Просторно дрво:			769.41		1,908,136.80	
Укупно:			893.14		2,350,986.43	

*Да би табела била правилно попуњена, неопходно је дати понуду за сваки од сотимената, без обзира и планирана одређена количина или не.

Потпис овлашћеног лица понуђ

